102
HANC IDRUC hic melampus. huius
melampus. Latine ues que suppe
di ete syllabae. us p p d u c t a d i s s i n u n t
sine dubio feminina sunt. et ut de
clina domus. Ut hae seruitus. huius
seruitus. sciauis. iuuuatus. tellus.
pallus. sed et de oru et aliorum
nominu ultimus. et pnie ultimis syl
labis g u a u o p u. Lacus in se to
denomine lib p docuimus. In uis dis
sine g p e e a s u n t t e n t u e l s e c u n d e
declina domus. Ut hic tydeus. tydei
orpheus. orphoi. oyleus. oylei
In uis omnia secunde declina
omus. Ut hoc templu huius templi
palladiu. palladi;

DE TERTIA DECLINATIONE.

TERTIA declinao habet 4 terminos
terminales. XCIM. AE. OC. L
n. r. s. t. x. ut hoc lac. lacus. hic
sol. solis. hoc nomen hic orator
huc diuites. hoc eapud huc hie
p hoc felix. In a. neutra eime.
cor sepate. et in hoc omnia et

et sunt declinatione nominis. ut hoc toseuma
 huius toseumatis hoc monile huius
 monilis sedile ouile huc ecce hoc uirgo
 huc et huc homo scipiantur hoc coepe
 quod est optatum dicitur tam
 et hoc coepe huius coepe. **J. N. C. ut. L.**
 ut mutr. ut x. dissimilare omnia
 et sunt declinatione nominis ut hoc
 alle alleis genus est piscis. consul
 consulis. n. ten. n. tenis. sine capud
 sine caput. uel sine ipis. **J. n. r. dis**
 similare. si non secunde sint declina
 tionis de qua superius docuimus sine
 dubio. **ter. et sunt declinatione nominis.** ut
 hic boscaer huius boscaeris. serpaus
 anger. angoris. huc sors huc et huc
 felicior. huius felicioris. memor
 memoris hoc. **Laqueer. Laquearis**
J. n. ue. ro. dissimilare quinque decli
nacionibus inueniuntur. per ang
cederis. igitur uocales ea discer
nemus. In as. dissimilare Laqueer qui
den omnia et sunt declinatione nominis

GREC Aues que in os uel is et mi
 , nec n.
 , , ,

211

hic & hęc heres. huius heredis. Locu
ples. locu pleas. Excipiuntur
res. rei. spes. spei. fides. fidei. ple
bes. plebei. quod & plebs. plebis
dicitur. In is. omni & r. qe. ut
hic collis. huius collis. feminis.
feminas. hęc nęc apolis. huius
nęc apolis. lis. lins. hic & hęc unis.
dis. di. nis. In rōs quoque omnia
latine & in rōs pducuntur uel oyc.
c. p. e. e. ter qe declinationis. ut
hic. flos. floris. nepos. nepos. nis.
hęc dos. hic & hęc custos. huius.
custodis. heros. heros. y. sed de
pau. am. et eorum & celiosum
omnium. In rōto dōmine lib. p.
lee. quis. In uenies. In. a. es. uel aus.
dip. tongos. dissim. & qe & omnia
que In consonantes dissimunt.
ter qe sunt declinationis. ut hic.
præes. huius p. p. edis. hoc a. es. his.
a. ens. ffæus. ffæudis. Laus. Laudes.
ar. x. ar. cis. ar. q. ar. tis. mons.
mons. mons. tis.;

39 **Q**uartae declinationis terminaciones habet duces. us. & u. In us quidam masculinum sunt & femininum sunt. In u uero neutrum uat hie uultus huius uultus hie manus hie manus. hoc est genus sed in us terminacione topus regulae superius tractauimus quando de secunda docebamus. In u uero dissimilata neutra in adiuntur. In declinatione. In singulari numero. In plurali uero secundum quae sunt de declinatione fleuntur.

DE QUINTA DE CLINATIONE

Quintae declinationis unum habet terminacionem. iii. es. producta de qua superius docuimus quando de tercia de se se habemus. ut hie mardies. huius mardie. hie de obliquis excessibus quinque declinatione donum. N. C. H. C. N. C.

Primae declinationis genus quous. Et docet quous singularis. In ae. dip. tonzon. dissimilata. ut huius

et uic poetæ. Accusæ tuus. In am.
 ut hunc poetam. Uocæ tuus. Et
 ablatiuis. In a. ut o. et ab hoc
 poeta. Nomina tuus. et uocæ tu
 uis plusculis. In ae. dip tonon. ut hi.
 et ho. poetæ. gnu tuus. In arum.
 ut horum poetarum. De tuus. Et
 ablatiuis. In is. ut his et ab his. poetis
 differre de accusæ no tantum.
 deabus. filicibus. Nactibus. Equibus.
 mulabus. Accusæ tuus. In as. ut hos
 poetas. Sciendum est tamen quod
 In gteis nominibus & quændo
 gteis utuntur. terminæ gni
 bus auctores ppsse sunt. Ut huius
 familiae gnu quo cæsu. Latina
 uicem. huius familie. p diuersos.
 cæsus. Tecm. singu. lates.
 quæ plusculis. Secun de decl.
 nce gnis gene. tuus. In l.
 diffinit. ut hic. or. gnis
 magnus huius. eo.
 magni. Datuus. Et. et. Et
 ablatiuis. In o. e. mo cæueps æ.

psalms ut hunc & ab hoc magno
AEEUSA quus Inum ut hunc magnum
usisim neutra quorum AEEUSA
uus ubique sequitur suum nomina
quum; **ORATIO PROSE MET IPSE**

DOMINI POTENS SEMPERNE
DEUS REGUM & DOMINI
DOMINUM. CREATOR OMNIUM
UNIVERSARUM QUE IN CÆLIS
ET QUE SUPER TERRA ET OMNIS ABYS-
SUS DEUS SUM QUI UNIGENITUM FILIUM
TUUM DOMINUM NOS TRUM IESUM CHRISTUM DE
SPU SCO CONCEPTUM ANNA TUAM
DE MARIÆ VIRGINE DE SEDE MARYE
PUE TRISTIS DESCENDE JO ET CARNE
HUMANI GENITUS SUMERE ET ESU
COMPASSIONIS PRO NOBIS SUBIRE
FECISTI. **E**XAUDI ME MISERE
DEUS INFERRE LECUM AD RECLAMAN-
TEM ET REHUMILI-
NARE. **N**ON DEPRECOR
DEUS PRO UNIVERSIS
MALIS MEIS
DIP TONGON DISSIMI QUE GESSI

PRIOR DEUS
ET DEUS QUUS
DIP TONGON DISSIMI